

Popz Danmark ApS

Nordvej 11, 4200 Slagelse

CVR-nr. 21 59 29 35

Company reg. no. 21 59 29 35

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

Connie Olsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Popz Danmark ApS Nordvej 11 4200 Slagelse
	Telefon: 58 56 53 53 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.popz.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 21 59 29 35 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. januar 1999 <i>Established: 1 January 1999</i>
	Hjemsted: Slagelse <i>Domicile: Slagelse</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 23. regnskabsår <i>23rd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	James Watkins, Formand, <i>Chairman</i> Claus Qvortrup
Direktion <i>Managing Director</i>	Claus Qvortrup, Direktør, <i>Managing director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Popz Europe Holding ApS, Slagelse, Danmark/Denmark

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Popz Danmark ApS er en del af Popz-koncernen med produktions- og salgsselskaber i hele verden. Popz Danmark fungerer som et rent salgsselskab med fokus på Danmark og selskabets aktiviteter består i salg og markedsføring af fødevarer til dagligvarebranchen. Foruden popcornene produceret i koncernen er selskabet distributør af læskedrikken Capri-Sun samt popcorn og candyfloss maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.729 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Popz Danmark ApS is part of the Popz Group with production and sales companies throughout the world. Popz Denmark operates as a pure sales company with a focus on Denmark and its activities consist in the sale and marketing of food for the grocery industry. In addition to the popcorn produced in the group, the company is distributor of the soft drink Capri-Sun as well as popcorn and candyfloss machines.

Development in activities and financial matters

The result from ordinary activities after tax totals DKK 2.729.000 against DKK 545.000 last year. The Management considers the result for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	9.510.470	7.559.036
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-5.419.275	-6.076.851
Administrationsomkostninger		
<i>Administration expenses</i>	-1.414.789	-828.018
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	2.676.406	654.167
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	287.944	88.102
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-235.186	-196.909
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.729.164	545.360
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	2.729.164	545.360
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	530.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	2.729.164	15.360
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	2.729.164	545.360

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
1 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	53.521	91.152
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total plant and equipment</i>	53.521	91.152
3 Deposita		
<i>Deposits</i>	112.000	112.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	112.000	112.000
Anlægsaktiver i alt	165.521	203.152
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	6.952.710	5.027.441
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	6.952.710	5.027.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	3.280.359	5.722.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	8.693.539	8.890.758
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	875.906	519.943
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	12.849.804	15.132.849

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.936.323</u>	<u>989.973</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>21.738.837</u>	<u>21.150.263</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>21.904.358</u>	<u>21.353.415</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	10.000.000	10.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	4.911.704	2.182.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	530.000
Egenkapital i alt	14.911.704	12.712.540
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	1.180.492	526.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	3.625.286	5.419.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	89.254	283.173
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.097.622	2.411.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.992.654	8.640.875
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	6.992.654	8.640.875
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	21.904.358	21.353.415
<i>Total equity and liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	10.000.000	2.182.540	530.000	12.712.540
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-530.000	-530.000
Årets overførte overskud				
<i>Profit for the year brought forward</i>	0	2.729.164	0	2.729.164
	10.000.000	4.911.704	0	14.911.704

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	392.984	392.986
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	10.189	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-2</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>403.173</u>	<u>392.984</u>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-301.832	-226.937
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-47.820</u>	<u>-74.895</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-349.652</u>	<u>-301.832</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u>53.521</u>	<u>91.152</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	<u>168.057</u>	<u>168.057</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>168.057</u>	<u>168.057</u>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	<u>-168.057</u>	<u>-168.057</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-168.057</u>	<u>-168.057</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	112.000	112.000
Kostpris 31. december 2021	112.000	112.000
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	112.000	112.000
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
4. Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.627.811	4.037.995
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	283.141	377.542
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	46.523	42.032
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	71.651	97.274
	4.029.126	4.554.843
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	6	7
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 1.180.492 er der givet pant i tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 6.796.973.		
<i>As collateral for loans, DKK 1.180.492, security has been granted on receivables representing a carrying amount of DKK 6.796.973 at 31 December 2021.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter **Contingencies**

Eventualaktiver **Contingent assets**

Selskabet har udskudte skatteaktiver på kr. 1.851.908, der ikke er indregnet i årsregnskabet. Heraf indgår kr. 0 ikke i sambeskatningen.

The company has a deferred tax asset of DKK 1.851.908, which is not recognized in the annual accounts. DKK 0 isn't part of the joint taxation.

Eventualforpligtelser **Contingent liabilities**

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 22.047. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 42.256 kr.

The company has entered into an operational leasing contract with an average annual leasing payment of DKK 22.047. The leasing contract have 23 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 42.256.

Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler med en årlig husleje på kr. 195.840. Aftalen er uopsigelig i 29 måneder. Den samlede forpligtelse er kr. 473.280.

The company has entered into a lease contract on premises with an annual leasing payment of DKK 195.840. The agreement is non-cancellable for 29 months. The total obligation is kr. 473.280.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Popz Europe Holding ApS, CVR-nr. 25 53 15 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Popz Europe Holding ApS, company reg. no 25 53 15 15 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.